74. FORT, El senyoriu..., p. 81, quadam.
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monasterio computandarum in locis indefensibilibus populati 
recolligant se cum suis bonis mobilibus et victualibus in dicto 
monasterio et teneantur contribuire in muris et vallibus ad 
muniendum et defendendum monasterium sicut per abbatem tatxati 
fuerint. Et quare in illa parte termini que incipit a torrente qui 
discurrit de Longa Artiga usque ad flumen Gayani et ascendet per 
dictum flumen Gayani usque ad mansum qui dicitur den Vidal, qui 
est propre terminum de Querol, et tota ista pars vocatur quadra 
de Pinyana. In ista quadra et in tota ista parte dictus dominus de 
Querolio percipiebat quartam partem decimi omnium expletorum 
et aliorum de quibus decima75 solvi solet. Nunc vero dicta quarta 
pars decimi est predicti monasterii ex vendicione eidem monasterio 
facta per dictum nobilem dominum Geraldum Alamanni de Cervilione, 
de qua venditione constat per publicum instrumentum factum in 
dicto loco Pontis Armentarie ·VIIª· dies novembris anno Domini 
·Mº·CCCCLXXXº·, clausum et subsignatum per prenominatum Vitalem 
Bartholomei, notarium. Et sic patet quod, dictus dominus de Querolio 
et de Pinyana et de Monte Acuto, nichil recepit et nichil habet in 
dictis locis de Ponte, dels Gayans et de Ramoneto, sed totum est 
dicti monasterii. Et omnes habitantes in predictis locis debent et 
forciati sunt molere et venire ad molendinum dicti monasterii, quod 
est in dicto loco del Pont. Et ultra predictum molendinum farinerium, 
quod est dicti monasterii, sunt alia tria molendina farineria, quorum 
unum est den Vidal sive den Capera et aliud est den Pinyana. Et 
ista duo molendina quando molunt de multuris lucratis habent dare 
decimam parte franchas dicto monasterio et aliud molendinum 
quod est den Vall sive den Balanya quando molit tenetur dare 
quintam partem francham dicto monasterio de multuris lucratis. 
Et iste partes solvuntur de dictis multuris ultra census quos faciunt 
singula molendina predicta quolibet anno dicto monasterio sicut in 
capibrevis continetur. Predictum monasterium recipit hodie de censu 
in dictis locis super diversos tenentes proprietates ad hoc obligatas, 
sucundum mensuram dictorum locorum ·XXXª· quarterias frumenti 
et alias ·XXXª· quarterias ordei et ·XIII· libras in denariis et ·XX· 
gallinas et quatuor perdices.

a. vocato Remolins escrit a sobre.

75. FORT, El senyoriu..., p. 82, decime.
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CAPITULUM III